UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2609 /UBND-KTTH                            Kông Chro, ngày  16   tháng 9 năm 2021.

V/v rà soát số liệu tài sản kết cấu hạ

tầng giao thông đường bộ, công trình

cấp nước sạch nông thôn năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng: Nông nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài chính - Kế hoạch;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 836/KBGL-KTNN ngày

13/9/2021 của Kho bạc Nhà nước Gia Lai về việc phối hợp rà soát số liệu tài sản kết

cấu hạ tầng giao thông đường bộ, công trình cấp nước sạch nông thôn năm 2020. Ủy

ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

 - Rà soát, tổng hợp số liệu tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ năm 2020

trên địa bàn quản lý theo Phụ lục 01 kèm theo Văn bản số 836/KBGL-KTNN của Kho

bạc Nhà nước Gia Lai; gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 - Rà soát, tổng hợp số liệu tài sản là công trình cấp nước sạch nông thôn năm

2020 trên địa bàn quản lý theo Phụ lục 02 kèm theo Văn bản số 836/KBGL-KTNN của

Kho bạc Nhà nước Gia Lai; gửi về Phòng Nông nghiệp và PTNT.

 Thời gian hoàn thành trước ngày 20/9/2021.

 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp số liệu tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ năm 2020 của các xã và của đơn vị mình quản lý, gửi về Phòng Tài chính -

Kế hoạch trước ngày 22/9/2021.

 3. Phòng Nông nghiệp và PTNT tổng hợp số liệu tài sản là công trình cấp nước

sạch nông thôn năm 2020 của các xã, gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày

22/9/2021.

 4. Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp số liệu từ Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Phòng Nông nghiệp và PTNN và đối chiếu với số liệu của Kho bạc Nhà nước Gia Lai

cung cấp tại Văn bản số 836/KBGL-KTNN, để tham mưu Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến trả lời nội dung của Kho bạc Nhà nước Gia Lai tại Văn bản số 836/KBGL-KTNN.

Gửi văn bản về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 24/9/2021.

 (Gửi kèm Văn bản số 836/KBGL-KTNN ngày 13/9/2021 của Kho bạc Nhà nước

Gia Lai).

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Nguyên Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-16T13:42:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-16T13:42:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!